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Møtereferat 
NorTrials rådgivende gruppe 

Møte #2 / 2022 
Torsdag 29.9.2022, kl. 14.00-15.00 

 Teams 
Referent: 
Signe Øien Fretland  
Tlf. 918 70 735 
E-post: sigfre@ous-hf.no  

Deltakere: 

Øystein Krüger (stedfortredende leder, Helse Sør-Øst RHF) 

Kristin Bjordal (Oslo universitetssykehus HF) 

Margrete Bjurstrøm (LMI) 

Ole-Marius Minde Johnsen (Brukerrepresentant) 

Lilli-Ann Stensdal (Brukerrepresentant) 

Torunn Hole Olsnes (Helse Bergen HF / Haukeland universitetssykehus) 

Marianne Saugestad (NorCRIN) 

Nina Louise Jebsen (NorCRIN) 

Katinka Dæhli Kurz (Stavanger universitetssykehus HF) 

Toril Østvold (Konserntillitsvalgt, Helse MidtNorge RHF) 

Haakon Skogseth (St. Olavs hospital HF) 

Anne Mathilde Henden Kvamme (Enhet som administrerer oppdragsforskning) 

Kristina Moberg Ness (LMI) 

Siri Kolle (Inven2, Enhet som administrerer oppdragsforskning) 

Ellen Johnsen (NorTrials koordinerende enhet) 

Signe Øien Fretland (NorTrials koordinerende enhet) 

 

Forfall: 

Jan Frich (Helse Sør-Øst RHF, leder) 

Lindy Jaroch-Von Schweder (Konserntillitsvalgt) 

Espen Burum-Auensen (LMI) 

Einar Bugge (Universitetssykehuset i Nord-Norge HF) 

Kristin Jonsdottir (Enhet som adminstrerer oppdragsforskning) 

Helge Røsjø (Akershus universitetssykehus HF) 

Anders Milch (Melanor) 

Catherine Capdeville (Innovasjon Norge) 

 

Sak nr. Sak Ansvarlig 

Vedlegg  Presentasjon av status NorTrials 
 

 

06-22 
 
  
 

Innledning ved stedfortredende leder av NorTrials rådgivende gruppe 
Øystein Krüger, Avdelingsdirektør forskning og innovasjon, Helse Sør-Øst RHF (HSØ) 
Presentasjon av agenda og av møtedeltakere 
 
Agenda: 

 Status NorTrials-satsingen 

 Gjennomgang av referat fra siste NorTrials-styremøte 

 Insitamenter til helsepersonell for å øke interessen for gjennomføring av kliniske 
oppdragsstudier 

 Eventuelt 
 
Innmeldte saker under eventuelt: 

 Involvering av ikke-universitetssykehus i NorTrials-satsingen 

 Kapasitet i spesialisthelsetjenesten mht. serviceavdelinger (utsatt til neste møte) 
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07-22 
 

Status NorTrials-satsingen 
Signe Øien Fretland, leder av NorTrials koordinerende enhet 
 
Fokus på hva som er gjennomført siden forrige møte (juni 2022) og veien videre. 
Se vedlagt presentasjon. 
 

 

08-22 Gjennomgang av referat fra siste NorTrials-styremøte 
 
Saker: 

 Statusrapport fra NorTrials koordinerende enhet 
Presentasjon av status for hvert av punktene i den koordinerende enhets mandat 

 Navnsetting av NorTrials-sentrene 
Det er foreslått å forenkle navn, samt opprette engelske navn, for NorTrials-
sentrene for lettere å kunne gjenkjenne og promotere sentrene i inn- og utland.  
Nytt forslag, i samråd med senterledere, legges fram på neste styremøte. 

 Identifikasjon av flaskehalser – fra feasibility til lukking av studie 
Det ble foreslått å dokumentere konkrete flaskehalser som firmaene møter i norske 
HF. Problemstillingene meldes fra medlemsfirmaer til LMI og Melanor, som 
videreformidler til NorTrials koordinerende enhet.  

 Arbeidet med promotering – synlighet av NorTrials 
Det arbeides kontinuerlig med synliggjøring av NorTrials, gjennom tilstedeværelse 
på møter og kongresser. Første internasjonale møte gjennomført på ESMO ved 
ambassadørens residens i Paris. 
Engelske nettsider skal lanseres snarlig for å nå ut til flere aktører.  
 

Referat fra NorTrials-styremøter publiseres på våre hjemmesider (www.nortrials.no), 
etter godkjenning i påfølgende styremøte. 
 

 

09-22 Insitamenter til helsepersonell for å øke interessen for gjennomføring av kliniske 
oppdragsstudier 
 
Det er enighet om at dette er et tema som må tas via RHF-ene. 
Eventuelle forslag kan rettes direkte til RHF-ene eller til NorTrials koordinerende enhet 
med tanke på diskusjon i rådgivende gruppe for vurdering og videreformidling.  
 

 

10-22 Eventuelt  

 
 Involvering av ikke-universitetssykehus i NorTrials-satsingen  

Det er uttrykt ønske fra flere ikke-universitetssykehus om å være tettere påkoblet 
NorTrials. Dette inkluderer representasjon fra disse sykehusene i rådgivende 
gruppe. Dette vil bli fulgt opp i samråd med styreleder for NorTrials. 

 Er det mulig for firmaene å gjøre feasibility enklere?  
Kan standardinformasjon som er innhentet tidligere reduseres? 

 Radiologisk avdeling ved Haukeland universitetssykehus har innført forenklet 
behandling av forespørsler i noen tilfeller uten mange ekstraundersøkelser /  
«fast track»  
Til inspirasjon for andre HF. 

 

 

11-22 Neste møte 

26. januar 2023, kl. 14:00-15:00 (med forbehold om endring) 

 


